
ZARZĄDZENIE NR 137/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.786.664,21 zł z tego dochody bieżące 29.834.617,75 zł dochody majątkowe 1.952.046,46 zł

- wydatki 35.003.846,76 zł z tego wydatki bieżące 28.237.316,71 zł wydatki majątkowe 6.766.530,05 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: DA803D8F-E57C-4028-B68D-D45E9BB73052. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 137/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 14 listopada  2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 199,006 387 300,00 6 387 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 199,00 2 107,001 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 908,00 199,00 2 107,00

31 786 465,21 31 786 664,21199,00Razem:

Id: DA803D8F-E57C-4028-B68D-D45E9BB73052. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 137/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 14 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 199,007 486 790,00 7 486 989,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 199,00 33 107,0032 908,00

3110 Świadczenia społeczne 32 878,00 207,00 33 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 - 8,00 22,00

35 003 647,76 35 003 846,76199,00Razem:

Id: DA803D8F-E57C-4028-B68D-D45E9BB73052. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr  137/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia  14 listopada  2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

01095 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

2010 1 148 650,27

4110 2 927,68 2 927,68 2 927,68

4120 419,49 419,49 419,49

4170 17 121,01 17 121,01 17 121,01

4210 87,24 87,24

4300 1 967,14 1 967,14

4430 1 126 127,71 1 126 127,71

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 114 382,00 0,00 114 382,00 114 382,00 19 349,00 3 231,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

75109 84 675,00 84 675,00 84 675,00 12 159,00 1 893,00
2010 84 675,00
3030 56 680,00 56 680,00
4110 1 657,00 1 657,00 1 657,00
4120 236,00 236,00 236,00
4170 12 159,00 12 159,00 12 159,00
4210 8 502,00 8 502,00
4300 5 201,00 5 201,00
4410 240,00 240,00

75113 28 103,00 28 103,00 28 103,00 5 920,00 1 106,00
2010 28 103,00
3030 15 210,00 15 210,00
4110 980,00 980,00 980,00
4120 126,00 126,00 126,00
4170 5 920,00 5 920,00 5 920,00
4210 5 707,00 5 707,00
4300 160,00 160,00

801 12 098,79 12 098,79 12 098,79
80101 12 098,79 12 098,79 12 098,79

2010 12 098,79
4210 119,79 119,79
4240 11 979,00 11 979,00

852 4 726 792,00 48 756,00 4 726 792,00 4 726 792,00 89 565,00 17 620,00 0,00
85212 4 623 770,00 48 756,00 4 623 770,00 4 623 770,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00

Id: DA803D8F-E57C-4028-B68D-D45E9BB73052. Uchwalony



2010 4 623 770,00
3110 4 475 178,00 4 475 178,00
4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4580 14 812,00 14 812,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00
2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 2 107,00 0,00 2 107,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00
2010 2 107,00
3110 2 085,00 2 085,00
4210 22,00 22,00

85295 77 501,00 0,00 77 501,00 77 501,00 1 560,00 307,00 0,00
2010 77 501,00
3110 73 800,00 73 800,00
4010 1 560,00 1 560,00 1 560,00
4110 269,00 269,00 269,00
4120 38,00 38,00 38,00
4210 1 834,00 1 834,00

RAZEM: 6 054 816,06 49 216,00 6 054 816,06 6 054 816,06 170 582,89 32 544,02 0,00

Id: DA803D8F-E57C-4028-B68D-D45E9BB73052. Uchwalony




